
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00068
 

DEL 05/02/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
05/02/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Avviso di mobilita' interna , destinato esclusivamente al profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario - 

Infermiere (cat. D). Nomina Commissione esaminatrice.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (VEN) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (PZ) Segreteria Direzionale 

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) Affari Generali  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
05/02/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

Premesso che: 

♦  Questa Azienda Sanitaria con D.D.G. n. 2015/00711 del 29.10.2015, ha indetto  Avviso di mobilità 
interna, destinato esclusivamente al profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D); 

♦ il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul albo pretorio on-line  sito internet aziendale 
www.aspbasilicata.it in data 01/11/2015 con scadenza del termini utile per la presentazione delle 
domande il giorno il 17/11/2015 (15° giorno successivo alla pubblicazione del bando sul portale aziendale); 

♦ con D.D.G. n. 2015/00835 del 03.12.2015 sono stati riaperti i termini dell’Avviso di che trattasi;  

♦  il relativo bando di riapertura dei termini  è stato pubblicato  sul albo pretorio on-line  sito internet 
aziendale www.aspbasilicata.it in data 03/12/2015 con scadenza del termini utile per la presentazione 
delle domande il giorno il 19/12/2015 (15° giorno successivo alla pubblicazione del bando sul portale 
aziendale); 

♦ che con determinazione n. 2016/D.00259 del 29.01.2016, si è proceduti all’ammissione/esclusione dei 
partecipanti; 

Richiamato il regolamento aziendale di mobilità interna ex DDG N. 231/2010, per il quale l’Azienda 
provvede alla nomina della commissione esaminatrice per la valutazione delle domande in caso di pluralità 
delle stesse, per i profili C, D, e DS; 

Acquisita  per le vie brevi la designazione da parte della Direzione Sanitaria aziendale rispettivamente del 
Presidente e dei componenti della Commissione esaminatrice dell’avviso in parola; 

Ritenuto di affidare le funzioni di Segretario della Commissione de qua alla sig.ra Giuseppina La Grotta, 
Collaboratore Amministrativo-Professionale (cat. D) in servizio di ruolo presso questa Azienda Sanitaria- 
sede di Lagonegro; 

Atteso l’obbligo di procedere alla formale costituzione della Commissione esaminatrice dell’avviso di 
mobilità di che trattasi, con l’individuazione del Presidente  dei componenti e del Segretario; 

Acquisiti  pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

giusta le premesse di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate:  

 

1. di nominare il  Presidente, i componenti ed il Segretario della Commissione esaminatrice, incaricata 
della stesura della graduatoria di mobilità interna di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere (cat. D/DS), di cui all’avviso indetto con DD.D.G. n. 2015/00711 del 29.10.2015 e n. 
2015/00835 del 03.12.2015, come di seguito composta:  

 dr.ssa Rosa COLASURDO                    PRESIDENTE 

 dr.ssa Giuseppina DI VIRGILIO           COMPONENTE 

 dr.ssa Giuseppina CIANCIO   COMPONENTE 

  Giuseppina LA GROTTA   SEGRETARIO 

 

2. di trasmettere copia del presente provvedimento al presidente , ai componenti e al segretario della 

commissione esaminatrice a mezzo e-mail istituzionale; 

http://www.aspbasilicata.it/
http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 

 

di dichiarare il presente provvedimento  immediatamente eseguibile e notificato  alla U.O.C. Gestione 
Sviluppo delle Risorse Umane sedi di Lagonegro, affinchè provveda alla pubblicazione del presente 
atto deliberativo sull’home page del sito internet aziendale, sede di  Potenza e Venosa, alla U.O.C. 
Affari Generali e alla U.O.C. Comunicazione e Relazioni Esterne 

 

   

 

 

 
 

 
Giuseppina La Grotta

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge. 
 

 

 


